
AKCE platné od 1. února do 31. března 2025 

3M Health Care
je nyní SolventumHu-Fa

Dental
www.hufa.cz

Filtek Easy Match 
Universal Restorative

Sleva 
30%

52864x kompule 20× 0,2 g Bright / Natural / Warm   2 314 Kč    1 620 Kč

52865x stříkačka 4 g Bright / Natural / Warm    2 314 Kč    1 620 Kč

Zjednodušený výběr odstínu pro frontální i distální jednoodstínové výplně.
• Pouze tři odstíny (světlý BRIGHT, přirozený NATURAL a teplý WARM), 
 které odpovídají klasickému VITA vzorníku.
• Přirozeně přizpůsobená kryvost vykazuje průsvitnost podobnou 
 sklovině tam, kde je to potřeba, na fazetě a incizální hraně.
• K maskování tmavosti ústní dutiny u frontálních výplní není potřeba 
 žádný opáker.
• Vynikající leštitelnost a shoda odstínu.
• Vynikající odolnost proti opotřebení a pevnost.
• Příjemná manipulace.
• Obsahuje stejnou nanotechnologii, která stojí za našimi špičkovými 
 dentálními materiály 3M™ Filtek™.

novinka

Clinpro Clear Fruoride

Čirý přípravek pro fluoridaci na bázi vody 
pro lepší chuť, vůni a pocit v ústech.

• Formule má neutrální pH a neobsahuje pryskyřici ani běžné alergeny.
• K dispozici v rychlé a snadno použitelné jednorázové dávce L-Pop „lízátko“.
• Efektivní vstřebávání fluoridu při nižším dávkování.
• Minimální doba aplikace pouhých 15 minut.
• Receptura s připraveným uvolňováním obsahuje 
 inovativní technologii stabilizovaného fosforečnanu vápenatého.
• Složení neškodí odsávacím zařízením.
• K dispozici v příchutích máty, vodního melounu nebo bez příchuti.

5403818x     50 ks ve zvolené příchuti   4 213 Kč   2 949 Kč
5403818xx  100 ks ve zvolené příchuti   7 617 Kč   5 332 Kč

novinka

Sleva 
30%



AKCE platné od 1. ledna do 31. března 2025 

3M Health Care
je nyní SolventumHu-Fa

Dental
www.hufa.cz

Vysoce estetický bulkfillový materiál pro většinu 
klinických situací díky zvýšené opacitě.

Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, XW a PO.

4 g ve stříkačce 2 236 Kč   1 790 Kč
20x 2 g v kompulích 2 236 Kč   1 790 Kč
  

Filtek Universal

Světlem tuhnoucí, rentgenokontrastní zatékavý 
nanokompozit s nízkou viskozitou.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, 
C2, D2, W - bílý, XW – extra bílý.

2g ve stříkačce   1 967 Kč    1 570 Kč

Zatékavý výplňový materiál s aplikací do hloubky 
až 4 mm, bez nutnosti vrstvení.
Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální

2g ve stříkačce    2 330 Kč   1 860Kč

Filtek Supreme Flow/
Filtek Bulk Fill Flow

Sleva 
20%

Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement se 
silnou adheze k dentinu, sklovině i náhrádám, 
odolnost proti diskoloracím.

Odstíny: A2 univerzální, A3 opákní a translucentní.

Automix, 8,5 g 3 715 Kč   2 970 Kč
Clicker, 11 g  5 252 Kč  4 200 Kč

Relyx U200

Sleva 
20% Sleva 

20%

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí 
kompozitum, pevné, trvanlivé, estetické.

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, 
OA2 a OA3.

4g ve stříkačce 1 185 Kč 950 Kč

Filtek Z550

Sleva 
20%

Sleva 
20%



AKCE platné od 1. ledna do 31. března 2025 

3M Health Care
je nyní SolventumHu-Fa

Dental
www.hufa.cz

Tradiční, klinicky ověřené adhezivum s technologií 
nanoplniva pro vysokou spolehlivost a pevnost 
vazby.

obj. kód: 530222   6 g   1 797 Kč   1 440 Kč

Adper Single Bond 2

Sleva 
20%

Inovativní A-silikonová otiskovací hmota 
se špičkovou přesností, časovou úsporou 
a pohodlnou manipulací.

krém 4x 50 ml  3 981 Kč  3 180 Kč
Penta zkušební 1x 360 ml  3 804 Kč  3 040 Kč
Penta doplňkové 2x 360 ml  5 961 Kč  4 770 Kč

Imprint 4

Sleva 
20%

Elipar Deep Cure L

Polymerační lampa v nerezovém provedení. 
Magnetické uchycení světlovodu pro rychlé
a snadné odstranění pro dezinfekci. 

Nabíjecí základna s vestavěným expozimetrem indi-
kuje provozní stav a intenzitu světla. Vlnová délka je 
430-480 nm. Intenzita světla dosahuje 1470 mW/cm2. 
Lampa se obsluhuje pomocí dvou tlačítek - tlačítko 
START/STOP a tlačítko nastavení času. Světlovod má 
černou povrchovou úpravu a je sterilizovatelný 
v autoklávu.

5930441 62 940Kč 47 200 Kč

Elipar Deep Cure S

Polymerační lampa v plastovém provedení. 
Konstrukce z kvalitního plastu. 

Napájení baterie pomocí nabíjecího konektoru.
Vlnová délka je 430-480 nm. Intenzita světla dosa-
huje 1470 mW/cm2. 
Lampa se obsluhuje pomocí dvou tlačítek - tlačítko 
START/STOP a tlačítko nastavení času. 
Světlovod má černou povrchovou úpravu a je sterili-
zovatelný v autoklávu.

593044 32 969 Kč 24 730 Kč

Sleva 
25% Sleva 

25%



AKCE platné od 1. ledna do 31. března 2025 

3M Health Care
je nyní SolventumHu-Fa

Dental
www.hufa.cz

Pentamix 3

Automatický míchací přístroj kompatibilní 
i s konkurenčními otiskovacími materiály.

Veškeré součástky uvnitř přístroje jsou kovové 
a zajišťují dlouhou životnost přístroje.

540155  41 508 Kč 38 630 Kč

Automatický míchací přístroj, který je snadno 
přenosný mezi ordinacemi díky své lehkosti
a integrovanému madlu.

Zpracujete na něm pouze 3M otiskovací hmoty. 
Některé součástky uvnitř přístroje jsou plastové, 
proto je lehčí a určen k přenášení.

540152 30 829 Kč    23 120 Kč

Pentamix Lite

Sleva 
25%

Sleva 
25%


